	星期
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五
	星期六
	星期日

	上
午
	 课
 程
	
	卫生服务研究

（并班）
	高级护理实践
（并班）
	医学试验设计与分析

（并班）
	医学分子生物学

（并班）
	医学资料多元统计分析

（同等学力）
	

	
	节次
	
	1-4
	1-3
	1-3
	1-4
	8:30-11:30
	

	
	教室
	
	图三
	图二
	西1-408
	308
	303
上机：501
	

	
	人数
	
	7
	18
	19
	17
	58
	

	
	周次
	
	1-9
	1-12
	1-13
	1-18
	1-9
	

	下
午
	课
 程
	高级卫生

经济学

（并班）
	英语

（并班）
	
	SPSS在医学统计中的应用

（并班）
	英语

（并班）
	
	医学实验动物学

（同等学力）
	临床文献信息检索与利用

(并班)

（同专学力）
	

	
	节次
	6-9
	18:00-
	
	6-9
	18:00-
	
	13:00-16:10
	6-9
	

	
	教室
	101
	411
	
	411

上机：507
	411
	
	303

	205

上机：511
	

	
	人数
	1
	50
	
	18
	50
	
	58
	35
	

	
	周次
	1-14
	3-11
	
	1-9
	3-11
	
	1-10
	1-4
	

	备
注

	1、 本学期安排19周（2017年2月26日～2017年7月8日）。节假日安排：4月5日（周四）清明节，4月5日至7日（周四至周六）放假调休，4月7日（星期六）不排课。5月1日（周一）劳动节，4月28日（周六）上4月30日（周一）的课，故同等学力4月28日不排课。2018年5月26日教室占用不排课。

2、医学院上课节次时间表：上午：第1节:8:00-8:40；第2节:8:50-9:30；第3节:9:40-10:20；第4节:10:30-11:10；第5节:11:20-12:00；

                         下午：第6节:13:30-14:10；第7节:14:20-15:00；第8节:15:10-15:50；第9节:16:00-16:40。
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